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Sigma tecknar kontrakt med världsledande telekomföretag 
 

Sigma Kudos, som är en del av IT-konsulten Sigma, har erhållit ett kontrakt 
avseende produktion av reparationsinstruktioner från ett världsledande 
telekomföretag.  
 
Till följd av bra utfört arbete, i andra uppdrag för samma kund i Sverige, har vår position stärkts 
och därför efterfrågas våra tjänster även i Kina. I detta uppdrag kommer Sigma Kudos att 
producera dokumentation för att stödja teknisk support och säkerställa hög kvalitet i 
reparationsprocessen. Dokumentationen utgör ett viktigt stöd vid reparation av produkter och 
tillbehör. 
 
– Sigma Kudos valdes primärt för att kunden litar på oss avseende hantering av globala projekt 
och för att vi kan leverera både i Sverige och i Kina, säger Carl Vikingsson, CEO Sigma Kudos. 
 
Detta världsledande telekomföretag var en av de kunder Sigma Kudos siktade på när 
verksamheten i Kina startades. Detta är första vunna kontraktet för denna kund i Kina och Sigma 
Kudos kommer göra allt för att projektet ska bli framgångsrikt.   
 
– Ordern är viktig eftersom det är den första från denna kunden för Sigma Kudos Kina. En av 
Sigma Kudos strategier är att följa existerande kunder från Europa till Kina; detta är ytterligare 
ett steg i denna riktning. Jag tror att huvudanledningen till att vi fick detta uppdrag är att kunden 
ser fördelar med att ha en global leverantör på flera R&D centra, säger Fredrik Wenneberg, 
President Sigma Kudos China. 
 
 

För ytterligare information, kontakta:    

 

• Fredrik Wenneberg, President Sigma Kudos China,   
mobile phone: +86 1391 1277 016; e-mail: fredrik.wenneberg@sigmakudos.com 

 

• Carl Vikingsson, CEO Sigma Kudos,  
mobile phone: +46 70 601 1900; e-mail: carl.vikingsson@sigmakudos.com 

 

 
Sigma bedömer att detta pressmeddelande är kurspåverkande för Sigmas aktie. Denna release är sänd 2008-02-01 
11:00. 
 
Sigma 

Sigma delivers to an international market and concentrates on functional undertakings. Sigma is listed on the 
Swedish Stock Exchange and employs about 1,350 people in Sweden, Denmark, Finland, Germany, France, 
Hungary, China, Ukraine and India. www.sigma.se 
 
Sigma Kudos  

Sigma Kudos is one of the global leading suppliers of Information Logistics Solutions and Product Information. Our 
customers are global leaders, at the cutting edge of the telecom, software, automotive and industry sectors. High 
expectations and demands from our customers drive Sigma Kudos to strive for operational excellence. Sigma Kudos 
currently employs some 550 highly talented and dedicated staff globally, with offices in Sweden, Finland, France, 
Germany, Hungary, Ukraine, China and India. www.sigmakudos.se 

 


